

Úprava mostu v km 9,051					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					295 785,66
	DPH 21,00%					51 334,70
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					244 450,96
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				112 283,89
1		Zemní práce				14 560,00
18	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	16,000	307,00	4 912,00
	Pozn.	4*4m				
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	8,000	828,00	6 624,00
	Pozn.	4*4*0,5m				
30	151103111	Odstanění příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	8,000	378,00	3 024,00
	Pozn.	viz pol 29				
3		Svislé a kompletní konstrukce				46 160,00
92	326214231	Zdivo LTM z gabionů svařovaná síť povrch galvan vyplněná kamenem	m3	8,000	5 770,00	46 160,00
	Pozn.	4ks*2*1*1m				
4		Vodorovné konstrukce				2 246,40
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,576	2 110,00	1 215,36
	Pozn.	0,2*0,24*(6+6)				
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,576	1 790,00	1 031,04
	Pozn.	viz pol 103				
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 978,77
139	628613233	Protikoroziní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	17,800	2 420,00	43 076,00
	Pozn.	4+8+5+0,5+0,3m2				
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	27,003	218,60	5 902,77
	Pozn.	1,517*pol 139				
998		Přesun hmot				338,72
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,470	441,00	207,18
	Pozn.	zábradlí				
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,470	280,00	131,54
	Pozn.	viz pol 277				
PSV		Práce a dodávky PSV				74 800,00
767		Konstrukce zámečnické				74 800,00
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	20,000	2 150,00	43 000,00

Úprava mostu v km 9,051					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					295 785,66
	DPH 21,00%					51 334,70
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					244 450,96
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	(10+10) m				
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	20,000	1 590,00	31 800,00
	Pozn.	viz pol 318				
M		Práce a dodávky M				1 451,20
46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				1 451,20
349	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	16,000	90,70	1 451,20
	Pozn.	viz pol 18				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				12 928,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	404,00	12 928,00
	Pozn.	4 dny*8hodin*1 lidí - hlídka				
ÚO		ÚOŽI				4 958,40
Ú1	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	4,800	324,00	1 555,20
	Pozn.	4*4m*0,5*0,6				
Ú2	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	4,800	709,00	3 403,20
	Pozn.	viz pol U1				
URS		URS položky				19 921,99
	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	15,000	72,10	1 081,47
		4*2,5*1,5				0,00
	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,108	31 944,70	3 462,81
		(10,0*2) m * 5,42 kg/m - horní madlo				0,00
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,151	32 241,40	4 862,00
		2*10*2 m * 3,77 kg/m - střední a dolní madlo				0,00
	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,098	32 340,30	3 154,73
		6*2*1,1m*7,39 kg/m - sloupek				0,00
	13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,113	31 845,80	3 599,85
		23,55 kg/m; 0,24*12 ks - patky				0,00
	13010200	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm	t	0,005	32 043,60	145,35
		1,26 kg/m; 3*4*0,3m - spoje madel				0,00
	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	0,800	4 519,73	3 615,78
		4*2*1*0,1m - pod gabiony				0,00

Úprava mostu v km 9,051					0911 Čelákovice (mimo) - Neratovice (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					295 785,66
	DPH 21,00%					51 334,70
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					244 450,96
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 107,48
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				18 107,48
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	226 343,48	18 107,48
Celkem						244 450,96

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*